
 
            ​Repertorio n. 16/2021 
            Prot. n. 282 del 01/02/2021 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO di INGEGNERIA INFORMATICA,  
AUTOMATICA E GESTIONALE “ANTONIO RUBERTI”  

VISTA ​la legge 9 maggio 1989, n. 168;  
VISTA ​la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO ​lo statuto dell’Università;  

VISTO ​il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso 
esecutivo con D.R. n. 1779 del 07/06/2019  

VISTO ​il bando n. 7 del 2020 prot. 3100 Rep.235 del 21/12/2020 di valutazione              
comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento retribuiti dall’Ateneo          
per il II semestre – a.a. 2020/2021;  

VISTA ​la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Informatica 
Automatica e Gestionale “A.Ruberti” del 01 febbraio 2021;  

DECRETA  

che la commissione per il bando n. 7/2020 di valutazione comparativa per il             
conferimento di n. 26 (ventisei) incarichi di insegnamento retribuiti per il II semestre             
anno accademico 2020/2021 è così composta:  

Prof. Massimo Mecella 
Prof. Fabio Patrizi 

Prof. Pierfrancesco Reverberi 

F.to  
                                                                                             LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                           ​(Prof.ssa Tiziana Catarci)  

Roma, 01/02/2021 

Via Ariosto 25, 00185 Roma  
T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 
codice fiscale 80209930587  
partita IVA 02133771002  
www.dis.uniroma1.it  

 


